
【時刻表】陸羽西線　下り 《新庄→余目→酒田》 ※無断転載・無断引用禁止

列車種別 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 快速

列車名 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ 最上川

新庄 しんじょう 発 6:27 8:12 10:15 11:15 13:11 14:25 16:12 18:29 20:24

升形 ますかた 発 6:34 8:19 10:22 11:22 13:18 14:32 16:20 18:36 20:31

羽前前波 うぜんぜんなみ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

津谷 つや 発 6:41 8:26 10:29 11:29 13:25 14:39 16:27 18:43 20:38

古口 ふるくち 発 6:46 8:31 10:34 11:34 13:31 14:46 16:32 18:54 20:43

高屋 たかや 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

清川 きよかわ 発 7:00 8:45 10:48 11:48 13:44 14:59 16:45 19:07 20:57

狩川 かりかわ 発 7:04 8:49 10:52 11:52 13:49 15:04 16:49 19:11 21:01

南野 みなみの 発 7:09 8:53 10:56 11:56 13:53 15:08 16:53 19:15 21:05

着 7:15 8:58 11:01 12:01 13:58 15:13 16:58 19:20 21:10

発 7:19 ‥ ‥ ‥ ‥ 15:15 17:07 ‥ 21:10

北余目 きたあまるめ 発 7:23 ‥ ‥ ‥ ‥ 15:19 17:11 ‥ ↓

砂越 さごし 発 7:27 ‥ ‥ ‥ ‥ 15:23 17:15 ‥ ↓

東酒田 ひがしさかた 発 7:31 ‥ ‥ ‥ ‥ 15:27 17:19 ‥ ↓

酒田 さかた 着 7:35 ‥ ‥ ‥ ‥ 15:31 17:24 ‥ 21:21

備考

©新幹線研究センター

余目 あまるめ

陸

羽

西

線

羽

越

本

線


